
15 - INFRAESTRUCTURA 0.00 114,500.00 114,500.00 114,500.00 1,059,244.65 0.00 0.002,103,247.63 478,441.90 2,581,689.53

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 20,477.61 0.00 0.00336,299.48 228,778.62 107,520.86

001 - Mantenimiento y 
reparación del parque 
central de Belén 

0.00 0.00 0.00 0.00 4,871.25 0.00 0.00100,000.00 82,000.00 18,000.00

001 - Mantenimiento y 
reparación del parque 
central de Belén 

0.00 0.00 0.00 0.00 4,871.25 0.00 0.00100,000.00 82,000.00 18,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 4,871.25 0.00 0.00100,000.00 82,000.00 18,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 82,000.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,871.25 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

100,000.00 82,000.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,871.25 0.00 0.00

002 - Construccion de Casa 
Comunal en Comunidad 
Puerta el Ocote

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0091,299.48 91,299.48 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0091,299.48 91,299.48 0.00

001 - Construccion de 
Casa Comunal en 
Comunidad 
Puerta el Ocote

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0091,299.48 91,299.48 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

91,299.48 91,299.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

91,299.48 91,299.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Reparación de Edificio 
Municipal de Belén

0.00 0.00 0.00 0.00 1,772.93 0.00 0.0085,000.00 83,227.07 1,772.93

001 - Reparacion de 
Edificio Municipal de 
Belén

0.00 0.00 0.00 0.00 1,772.93 0.00 0.0085,000.00 83,227.07 1,772.93

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,772.93 0.00 0.0085,000.00 83,227.07 1,772.93

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

85,000.00 83,227.07 1,772.93 0.00 0.00 0.00 0.00 1,772.93 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

85,000.00 83,227.07 1,772.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,772.93 0.00 0.00

004 - Reconstruccion de 
edificio cultural para 
jovenes de Belen Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 13,772.93 0.00 0.0060,000.00 43,227.07 16,772.93

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 13,772.93 0.00 0.0060,000.00 43,227.07 16,772.93
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001 - Reconstruccion 
de edificio 
cultural para 
jovenes de Belén 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 13,772.93 0.00 0.0060,000.00 43,227.07 16,772.93

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

60,000.00 43,227.07 16,772.93 0.00 0.00 0.00 0.00 13,772.93 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

60,000.00 43,227.07 16,772.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,772.93 0.00 0.00

005 - Reparacion cerca de 
Cementerio Puerta el 
Ocote

0.00 0.00 0.00 0.00 60.50 0.00 0.000.00 70,975.00 70,975.00

001 - Reparacion cerca 
de Cementerio Puerta 
el Ocote

0.00 0.00 0.00 0.00 60.50 0.00 0.000.00 70,975.00 70,975.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 60.50 0.00 0.000.00 70,975.00 70,975.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 70,975.00 70,975.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.50 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

0.00 70,975.00 70,975.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.50 0.00 0.00

01 - Red víal 0.00 34,500.00 34,500.00 34,500.00 121,574.91 0.00 0.00596,267.40 670,686.26 1,266,953.66

001 - Reparación de calles y 
balastreo y cunetas en 
aldea el Chimis

0.00 0.00 0.00 0.00 4,870.80 0.00 0.0098,746.80 71,466.00 27,280.80

001 - Reparación de 
calles y balastreo y 
cunetas en aldea el 
Chimis

0.00 0.00 0.00 0.00 4,870.80 0.00 0.0098,746.80 71,466.00 27,280.80

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 4,870.80 0.00 0.0098,746.80 71,466.00 27,280.80

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

98,746.80 71,466.00 27,280.80 0.00 0.00 0.00 0.00 4,870.80 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

98,746.80 71,466.00 27,280.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,870.80 0.00 0.00

002 - Balastreo carretera 
troncal aldea los Llanos

0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 21,865.04 0.00 0.0061,365.04 14,000.00 75,365.04

001 - Balastreo carretera 
troncal aldea los 
Llanos

0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 21,865.04 0.00 0.0061,365.04 14,000.00 75,365.04

000 - Sin Obra 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 21,865.04 0.00 0.0061,365.04 14,000.00 75,365.04

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

61,365.04 14,000.00 75,365.04 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 21,865.04 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

61,365.04 14,000.00 75,365.04 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 21,865.04 0.00 0.00

003 - Reparacion Carretera 
de Belen a Ojuera

0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 10,146.76 0.00 0.0087,231.11 172,000.00 259,231.11

001 - Reparacion 
Carretera de Belen a 
Ojuera

0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 10,146.76 0.00 0.0087,231.11 172,000.00 259,231.11

000 - Sin Obra 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 10,146.76 0.00 0.0087,231.11 172,000.00 259,231.11

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

87,231.11 172,000.00 259,231.11 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 10,146.76 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

87,231.11 22,000.00 109,231.11 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 10,146.76 0.00 0.00

23400 19-001-50 20 5 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Reparación de 
carretera de Belén hacia 
Naranjos y Cones

0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 431.11 0.00 0.0087,231.11 44,000.00 131,231.11

001 - Reparación de 
carretera de Belén 
hacia Naranjos y 
Cones

0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 431.11 0.00 0.0087,231.11 44,000.00 131,231.11

000 - Sin Obra 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 431.11 0.00 0.0087,231.11 44,000.00 131,231.11

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

87,231.11 44,000.00 131,231.11 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 431.11 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

87,231.11 44,000.00 131,231.11 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 431.11 0.00 0.00

005 - Reparación de 
carretera de Belén hacia 
Zarzal y Riito

0.00 0.00 0.00 0.00 22,821.06 0.00 0.0087,231.11 20,589.95 107,821.06

001 - Reparación de 
carretera de Belén 
hacia Zarzal y Riito

0.00 0.00 0.00 0.00 22,821.06 0.00 0.0087,231.11 20,589.95 107,821.06

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 22,821.06 0.00 0.0087,231.11 20,589.95 107,821.06

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

87,231.11 20,589.95 107,821.06 0.00 0.00 0.00 0.00 22,821.06 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

87,231.11 20,589.95 107,821.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,821.06 0.00 0.00
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006 - Reparacion de 
carretera de Belen hacia 
Suntul y Carrizal

0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 2,371.11 0.00 0.0087,231.11 22,000.00 109,231.11

001 - Reparacion de 
carretera de Belen 
hacia Suntul y 
Carrizal

0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 2,371.11 0.00 0.0087,231.11 22,000.00 109,231.11

000 - Sin Obra 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 2,371.11 0.00 0.0087,231.11 22,000.00 109,231.11

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

87,231.11 22,000.00 109,231.11 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 2,371.11 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

87,231.11 22,000.00 109,231.11 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 2,371.11 0.00 0.00

007 - Reparacion de 
carretera de montañita a 
Roblon 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.0087,231.12 72,230.82 15,000.30

001 - Reparación de 
carretera de 
montañita a Roblon 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.0087,231.12 72,230.82 15,000.30

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.0087,231.12 72,230.82 15,000.30

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

87,231.12 72,230.82 15,000.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

87,231.12 72,230.82 15,000.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00

008 - Proyecto de 
construcción de 
Pavimento en Belén 
Centro 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 113,353.00 113,353.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 113,353.00 113,353.00

001 - Proyecto de 
construcción de 
Pavimento en 
Belén Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 113,353.00 113,353.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 113,353.00 113,353.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 43,410.05 43,410.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 19-001-50 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 69,942.95 69,942.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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009 - Construccion de un 
bado en la comunidad de 
Olominas 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 5,250.00 5,250.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 5,250.00 5,250.00

001 - Construccion de 
un bado en la 
comunidad de 
Olominas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 5,250.00 5,250.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 5,250.00 5,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 19-001-50 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 5,250.00 5,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

010 - Reaparacion y 
Mantenimiento de 
carreteras en las 
comunidades de Santo 
Domingo y Los LLanos

0.00 0.00 0.00 0.00 25,624.13 0.00 0.000.00 351,724.13 351,724.13

001 - Reaparacion y 
Mantenimiento de 
carreteras en las 
comunidades de 
Santo Domingo y Los 
LLanos

0.00 0.00 0.00 0.00 25,624.13 0.00 0.000.00 351,724.13 351,724.13

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 25,624.13 0.00 0.000.00 351,724.13 351,724.13

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 351,724.13 351,724.13 0.00 0.00 0.00 0.00 25,624.13 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

0.00 22,000.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,900.00 0.00 0.00

23400 19-001-50 20 5 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

0.00 329,724.13 329,724.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,724.13 0.00 0.00

011 - Reconstruccion de 
Puente del Rio 
Curicunque

0.00 0.00 0.00 0.00 33,444.60 0.00 0.000.00 71,466.00 71,466.00

001 - Reconstruccion de 
Puente del Rio 
Curicunque

0.00 0.00 0.00 0.00 33,444.60 0.00 0.000.00 71,466.00 71,466.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 33,444.60 0.00 0.000.00 71,466.00 71,466.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 71,466.00 71,466.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,444.60 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

0.00 71,466.00 71,466.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,444.60 0.00 0.00

02 - Fortalecimiento Municipal 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 917,192.13 0.00 0.001,170,680.75 36,534.26 1,207,215.01

000 - Sin Proyecto 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 917,192.13 0.00 0.001,170,680.75 36,534.26 1,207,215.01

001 - Cuota AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 10,219.00 0.00 0.009,095.00 1,124.00 10,219.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 10,219.00 0.00 0.009,095.00 1,124.00 10,219.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,095.00 1,124.00 10,219.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,219.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

9,095.00 1,124.00 10,219.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,219.00 0.00 0.00

002 - Cuota Tribunal 
Superior de Cuentas

0.00 0.00 0.00 0.00 136,489.00 0.00 0.00113,813.37 22,675.63 136,489.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 136,489.00 0.00 0.00113,813.37 22,675.63 136,489.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

113,813.37 22,675.63 136,489.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,489.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS  
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

113,813.37 22,675.63 136,489.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,489.00 0.00 0.00

003 - Cuota a 
mancomunidad 
COLOSUCA

0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 757,749.50 0.00 0.001,047,772.38 0.00 1,047,772.38

000 - Sin Obra 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 757,749.50 0.00 0.001,047,772.38 0.00 1,047,772.38

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,047,772.38 0.00 1,047,772.38 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 757,749.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

1,047,772.38 0.00 1,047,772.38 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 0.00 757,749.50 0.00 0.00

004 - Cuota INFOP 0.00 0.00 0.00 0.00 12,734.63 0.00 0.000.00 12,734.63 12,734.63

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 12,734.63 0.00 0.000.00 12,734.63 12,734.63

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 12,734.63 12,734.63 0.00 0.00 0.00 0.00 12,734.63 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 12,734.63 12,734.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,734.63 0.00 0.00
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2,103,247.63 478,441.90 2,581,689.53 0.00 114,500.00 114,500.00 114,500.00 0.00 1,059,244.65 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/11/2016
Fecha Final: 30/11/2016
Ejercicio: 2016
Programa:78464
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:20
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